SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN

TTYT HUYỆN MƯỜNG ẢNG

Số:         /YCBG-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Ảng, ngày 04 tháng 12 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Gói thầu sửa chữa hệ thống lọc nước RO

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

 Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, nhằm đảm bảo việc máy móc hoạt

động tốt để phục vụ công tác khám, chữa bệnh không bị gián đoạn.

 Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu sửa chữa hệ thống lọc nước RO, cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng

 Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn Mường Ảng, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên.

 2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

 - Họ và tên: Nguyễn Quang Tuấn

 - Chức vụ: Viên chức Khoa Dược - TTB - VTYT.

 - Số điện thoại: 0335.506.070

 - Gmail: khoaduocttbvtytma@gmail.com

 3. Hình thức tiếp nhận báo giá

 Báo giá bằng văn bản, có đóng dấu của công ty, đơn vị và các tài liệu liên

quan khác (nếu có).

 - Nhận trực tiếp, nhận qua chuyển phát tại địa chỉ: Khoa Dược - TTB -

VTYT, Trung tâm Y tế huyện Mường Ảng, tổ dân phố 3, thị trấn Mường Ảng,

huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên.

 - Nhận quan Email: khoaduocttbvtytma@gmail.com (file scan báo giá)

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: trong vòng 10 ngày kể từ ngày 04/12/2024.

 - Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

 5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày phát hành.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá

 1. Danh mục các dịch vụ yêu cầu báo giá

mailto:khoaduocttbvtytma@gmail.com

  2

TT Danh mục dịch vụ
Mô tả dịch

vụ

Khối

lượng

Đơnvị

tính

Địa điểm thực

hiện dịch vụ

Dự

kiến

ngày

hoàn

thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Hạt xử lý canxi (Cation

Hàn MC -08)

- Xuất xứ Hàn Quốc

Thay Mới 75 Lít

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

2

Than xử lý chất hữu cơ

(Than hoạt tính Cangon

Mỹ)

- Xuất xứ Mỹ

Thay Mới 50 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

3

Hạt Birm khử sắt, Asen

(Hạt Birm)

- Xuất xứ Mỹ

Thay Mới 75 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

4

Muối bổ sung hoàn

nguyên cột xử lý canxi

(Muối Ấn Độ)

- Xuất xứ Ấn Độ

Thay Mới 50 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

5

Hạt xử lý kim loại nặng

(Mangan Đài Loan)

- Xuất xứ Đài Loan

Thay Mới 60 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

6
Cát thạch anh

- Xuất xứ Việt Nam
Thay Mới 50 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

7
Sỏi thạch anh

- Xuất xứ Việt Nam
Thay Mới 30 Kg

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

8
Van tự động 5 cửa F65P3

- Xuất xứ Trung Quốc
Thay Mới 01 Cái

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

9
Van tự động 3 cửa F71P1

- Xuất xứ Trung Quốc
Thay Mới 03

Cái

Trung tâm Y tế

huyện Mường

Ảng

Quý IV

năm

2024

 2. Các thông tin và yêu cầu khác

 - Biểu mẫu báo giá: Áp dụng Phụ lục biểu mẫu báo giá đối với gói thầu

cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng, kiểm định, hiệu chuẩn trang thiết bị y tế

theo đúng quy định.

 - Đơn giá đã bao gồm các chi phí khác như: thuế VAT, vận chuyển, lắp

  3

đặt, bảo hành, đổi trả hàng lỗi, khắc phục dịch vụ chưa hoàn thiện và các chi phí

liên quan khác.

 Kính mời các nhà cung cấp dịch vụ quan tâm gửi hồ sơ báo giá về Trung

tâm Y tế huyện Mường Ảng theo địa chỉ trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đăng tải trên Website TTYT;

- Lưu: VT, KD./.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tân

		2024-12-05T07:24:06+0700

		2024-12-05T07:29:40+0700

		2024-12-05T07:33:27+0700